
                                                        

令和２年８月吉日 

事業主および健康保険委員 殿  

                        東京貨物運送健康保険組合  

                          （  公 印 省 略 ）  
 

  

 ₈ ₉─↔  
   

 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 平素は当健保組合の事業運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、「厚生労働省令和元年度高齢者医療支援金等助成事業（保険者機能強化支援

事業）」の令和２年度事業として被保険者の方限定に脳ＭＲＩ健診のご案内をいたし

ました。再度、令和２年４月１日現在４５歳から７４歳（７５歳誕生日前日まで）

被保険者を対象に脳ＭＲＩ健診を無料で実施いたします。令和３年３月末まで脳ＭＲ

Ｉ健診を受診いただけます。  

また「脳ＭＲＩ健診の結果や事業所におけるお困りごとなど」のご相談は、東京貨

物運送健康保険組合  健康サポ－トデスク(ＴＥＬ０５０- ５３５８- ０６００)にて

専門家が対応いたします。お気軽にご相談下さい。  

  

☆「脳ＭＲＩ健診」申込には２，０００名と人数に限りがありますので申込多数の場

合は抽選になります。申込方法等の詳細は別添の応募要項をご覧下さい。  

 

 

 

 

         申込締切り ２０２０年９月３０日 
 
 
 

 お問い合わせ：東京貨物運送健康保険組合  健康管理課 
     TEL  03 - 3359 - 8162  
 

  受診できる医療機関等のお問合せ：                  
      一般社団法人運転従事者脳ＭＲＩ健診支援機構 

       TEL  03 - 6274 - 8555  
 

  

                           


